СОВЕТ  БАЛАНДЫШСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
тринадцатого  заседание третьего созыва

«15»декабря 2016 г.                          № 35                                           с. Баландыш

Об утверждении Плана социально-
экономического развития Баландышского сельского
поселения Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый
 период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях обеспечения реализации Закона Республики Татарстан от 16 марта 2015 года № 12-ЗРТ «О стратегическом планировании в Республике Татарстан, согласно решению Совета Тюлячинского муниципального района от 22.09.2016 № 58 «Об утверждении Стратегии социально - экономического развития Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года, Совет Баландышского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1.Утвердить План социально-экономического развития Баландышского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение, разместив на информационных стендах сельского поселения и на официальном сайте Баландышского сельского поселения Тюлячинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Баландышского сельского
поселения Тюлячинского
муниципального района                                                                        Р.М.Юсупов

[bookmark: _GoBack]